PORTARIA Nº 103/CBMSC/2006, de 04 de maio de 2006.
O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE
SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais segundo o artigo124,I,§1º,da Lei nº 6.218, de
10 de fevereiro de 1983, resolve:  LICENCIAR A PEDIDO, a contar de 2 de maio de 2006, o
Aluno Soldado Bombeiro Militar Matrícula 927729-3 Anderson Murilo Vieira.

ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 103/CBMSC/2006, de 04 de maio de 2006.
	ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA